
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:  320-02/23-01/2 

URBROJ:  2186-17-02-23-17 

Maruševec,  29. lipanj 2023.

 

Na temelju članka 8. Programa potpora u poljoprivredi Općine Maruševec za razdoblje 2023.-

2025. godine („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 28/23) i Javnog poziva za dodjelu 

potpora male vrijednosti kroz Program potpora u poljoprivredi Općine Maruševec za razdoblje 

2023.-2025. godine za Mjeru 1 „Povećanje konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava“ 

(KLASA: 320-02/23-01/2, URBROJ: 2186-17-02-23-2 od 11. travnja 2023. godine) načelnik 

Općine Maruševec donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

za dodjelu potpora male vrijednosti kroz Program potpora u poljoprivredi Općine 

Maruševec za razdoblje 2023.-2025. godine 

Članak 1. 

Odobrava se isplata potpora male vrijednosti za Mjeru 1 „Povećanje konkurentnosti 

poljoprivrednih gospodarstava“ sljedećim Korisnicima: 

1. OPG KORPAR, Ivo Korpar – „Nabava sadilice krumpira“ - 398,17 € 

2. HORTIKULTURA, vl. Marko Peharda – „Investicija u kupnju opreme“ -  369,90 € 

3. OPG PEHARDA DEJAN - „Investicija u poljoprivrednu opremu“ - 398,17 € 

4. OPG STJEPAN BAHUN - „Roto brana“ - 398,17 € 

5. SOPG KORPAR AGATA – „Modernizacija obrade višegodišnjih nasada“ - 342,00 € 

6. PG IVAN BREGOVIĆ – „Kupnja freze“ - 398,17 € 

7. OPG ŠTEFANEC, Damir Štefanec – „Nabava malčera“ - 398,17 € 

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke između Općine Maruševec i Korisnika iz članka 1. ove Odluke sklopit 

će se Ugovor o dodjeli potpore male vrijednosti kojim će se regulirati međusobna prava i 

obveze. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnoj stranici Općine 

Maruševec. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                  Mario Klapša, v.r. 


